
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 791/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de uniformes (boné, calça, colete, camiseta, jogo de agasalho) e bolsa em lona nylon, para utilização das agentes de 

endemias da Secretaria Municipal de Saúde 

Expedição: 25/11/2013 Homologação: 10/12/2013 Situação:

L. F. ALVES & CIA LTDA - ME Luiza Fernandes Alves ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

1 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  6.663,4500  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Uniformes Agentes de Endemias  6.663,4500  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Uniformes Agentes de Endemias  6.663,4500  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Uniformes Agentes de Endemias  6.663,4500  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Uniformes Agentes de Endemias  6.663,4500  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

1 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  6.199,9700  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

2 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  6.199,9700  -6,96

1 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  6.300,0000  -5,45

Uniformes Agentes de Endemias  6.663,4500  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

L. F. ALVES & CIA LTDA - ME Habilitado

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:14 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 791/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de uniformes (boné, calça, colete, camiseta, jogo de agasalho) e bolsa em lona nylon, para utilização das agentes de 

endemias da Secretaria Municipal de Saúde 

Expedição: 25/11/2013 Homologação: 10/12/2013 Situação: Concluída

Lote

1

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Uniformes Agentes de Endemias  6.663,4500  - 

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Boné bico-de-pato com pala frontal em polietileno, com tecidos sol a sol esponjado com forro Jersey,Uni  20,1700  242,0400

2 Calça Comprida de Brim LEVE - Estilo brim, cós postiço de 4,5 cm com fechamento na frente de botão eUni  67,4500  1.011,7500

3 Colete, em tecido Tricoline (Composição: 52% de algodão, 46% poliéster e 2% de elastano na cor azul Uni  54,0800  540,8000

4 Colete, em tecido Tricoline (Composição: 52% de algodão, 46% poliéster e 2% de elastano na cor azul Uni  54,0400  324,2400

5 Colete, em tecido Tricoline (Composição: 52% de algodão, 46% poliéster e 2% de elastano na cor azul Uni  54,0400  216,1600

6 Camiseta em malha poliviscose (67% poliéster e 33% viscose),  cor  azul claro ,decote V, escrita freUni  25,0700  601,6800

7 Camiseta em malha poliviscose (67% poliéster e 33% viscose), escrita frente e costas com uma cor a dUni  25,0700  1.454,0600

8 Bolsa em lona nylon 400 na cor preta com dois zíper, alça de mão (40 cm) e de ombro (1,50 com), escrUni  88,3800  441,9000

9 Jogo de agasalho  ESPECIFICAÇÃO/ JAQUETA Jaqueta em nylon  impermeável 100% poliamida, com toque e aUni  227,8900  1.367,3400

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Uniformes Agentes de Endemias  6.663,4500  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: L. F. ALVES & CIA LTDA - ME

Descrição Valor Unitário

Uniformes Agentes de Endemias  6.199,9700

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  6.199,9700  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:14 - Usuário: 3 - ELOI


